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Проектований ухил (проміле) /
довжина ділянки (м.)

Проектована відмітка /
існуюча відмітка
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Червона лінія

 Лінія забудови

Червона лінія

Червона лінія

 Лінія забудови

Червона лінія

 Лінія забудови

ПЛ-10 кВ.

Межа охоронної зони ПЛ-10 кВ.

Межа охоронної зони ПЛ-10 кВ.

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ ТА СПОРУД
Поз Назва Примітка

1
2

5
4

6
7
8
9

Запроектован.
"-"

"-"
"-"
"-"
"-"
"-"

3

Трансформаторна підстанція

Будівля мийки з технічно-адмін. приміщеннями
Бокси мийки з навісом

Свердловина технічної води
Резервуар питної води з насосоною станцією

Збірник побутових очищених стоків, ємк.-5 м3
Локальна очисна споруда, типу "Біолідер"

Стоянка легкових автомобілів персоналу

"-"Збірник  очищених стоків мийки, ємк.-15 м3

Стадія Аркуш Аркушів
Зм. Кіл. Арк. № д. Підпис Дата

Архітектор ДПТ 4
ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ

   М 1:500

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ
М  1:500

ДПТ Б.2018.03-У

2018

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ
Позначення Назва

3

Номер

2

4
5

1

6

7

Межа проектованої земельної ділянки
Межа розробки ДПТ

Межі існуючих земельних ділянок

Існуючі лінії забудови

П

Існуючі червоні лінії

12 2

3

3

4

5

6

7

8 10 9 910

11

10
11

Стоянка легкових автомобілів для клієнтів
Допоміжні майданчики

"-"
"-"

Проектована земельна ділянка
S=0.3000 га.

"Розміщення об'єкту "автомийка-самообслуговування" в с. Соломоново,
Ужгородського району, Закарпатської області"

Межа санітарної охоронної зони
15 м.

12

12

12

12

запроектован.12 Індивідуальні житлові будинки (перспектива)
"-"

S=0.1500 га.

S=0.1500 га.

S=0.1500 га.

S=0.1500 га.

Бобрик М.Є.

Кваліфікаційний сертифікат
№3559

Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування

113.10
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4 %
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